СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 08 апреля  2021 г.                                                                                                     №  26/4
О принятии имущества из муниципальной

собственности Клетского муниципального района

в муниципальную собственность Клетского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Клетской районной Думы от 11.03.2021 г. № 42/319 «О передаче имущества из муниципальной собственности Клетского муниципального района в муниципальную собственность Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области», Уставом Клетского сельского поселения, Совет депутатов Клетского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять в порядке, установленном действующим законодательством, в муниципальную собственность Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области имущество, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Заместитель председателя депутатов

Клетского сельского поселения                                                     В.Ю. Севастьянов
приложение

 к проекту решения Совета Депутатов

Клетского сельского поселения

от «08» апреля 2021г.
Перечень

муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность

Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
	Сельские поселения
	провод ПВС
	провод СИП
	светильник светодиодный
	Ящик ЯУО-9602
	щит учета электроэнергии
	счетчик энергомера
	выключатели автоматические

	кол-во
	сумма
	кол-

во
	сумма
	кол-во
	сумма
	НДС
	кол-во
	сумма
	кол- во
	сумма
	кол-во
	сумма
	кол-во
	сумма

	Клетское с/п
	368
	23914,06
	5240
	383382,3
	183
	2929524,5
	326039,05
	2
	30316,36
	2
	8583,72
	2
	12155,68
	2
	4610,2

	ст.Клетская
	344
	22354,45
	5240
	283382,3
	171
	2771043,14
	311382,97
	2
	30316,36
	2
	8583,72
	2
	12155,68
	2
	4610,2

	х.Караженский
	24
	1559,61

	12
	158481,36
	14656,08